(2) De demonios.

(3) Se dice con la peregrina.

Per omnem orationem et obsecrationem orantes omni tempore in spiritu: et in ipso vigilantes in omni instantia; et obsecratione, pro omnibus Sanctis; et pro me. ut detur mihi sermo in apertione oris mei cum fiducia, notum facere mysterium Evangelii. Ephes. vi, 18.

Scio enim, quia hoc mihi prouident ad salutem, per vestram orationem. Philip. i, 19.

Ideo et nos ex qua-die audivimus, non cessamus pro vobis orantes, et postulantes; ut implicant agitatio voluntatis ejus, in omni sapientia et intellectu spirituali: ut ambuletis digne, Deo per omnia placentes. Coloss. i, 9.

obstantes y (2) una en oblatas la otra (3)

Oratione instate, vigilantes in ea in gratiarum actione: orantes simul et pro nobis, ut Deus aperiat nobis ostium sermonis, ad locum mysterium Christi. Ibid. iv, 2.

Salutat vos Epaphras, qui ex vobis est; servus Christi Iesu, semper sollicitus pro vobis in orationibus, ut stetis perfecti, et pleni in omni voluntate. Def. Ibid. iv.

In quo etiam oramus semper pro vobis: ut dignetur vos vocazione sua Deus noster. II. Tess. i, 11.

De cetero fratres, orate pro nobis, ut sermo Dei curral, et clarificetur, sicut et apud vos: et ut liberemur ab importunitatibus, et malis hominibus. Ibid. iii, 4.

Resta pues, hermanos, que oreis por nosotros, y la palabra de Dios se propague y sea glorificada, como lo es entre vosotros, y que seamos libertados de hombres importunos y perversos. Pab. Ep. ii, Tes. cap. iii, v. 4.

Te encargo pues, ante todas cosas, que se hagan peticiones y oraciones, rogativas, haciendo de gracias por todos los hombres: por los reyes, y por todos los que están puestos en altura, para que tengamos una vida quieta, y tranquila en toda piedad y honestidad. Pab. Ep. i, Tim. cap. ii, v. 1 y 2.

Oracion libra de los peligros. — Pues ruegos, hermanos, por nuestro Señor Jesucristo, y por el amor del Espíritu Santo, que

Orando en todo tiempo con toda deprecacion, y ruego en espíritu, y velando para esto mismo con todo fervor, y rogando por todos los santos; y por mí, para que me sea dada palabra en el abrir de mi boca con confianza, para hacer conocer el misterio del Evangelio. Pab. Ep. Efes. cap. vi, v. 18 y 19.

Porque sé que esto se me convertirá en salud por vuestras oraciones. Pab. Ep. Fil. cap. i, v. 19.

Por eso nosotros tambien desde el dia que lo oimos, no cesamos de orar por nosotros, y de pedir que seáis llenos de conocimiento de su voluntad; en toda sabiduria e inteligencia espiritual; para que andeis dignos de Dios agraciándole en todo. Pab. Ep. Col. cap. 1, v. 9.